

**DZIAŁ ZAMÓWIENÍ PUBLICZNYCH
UNIwersYTETU JAGIELLOŃSKIEGO**

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków

tel. +4812-663-39-03

e-mail: bzp@uj.edu.pl

<https://www.uj.edu.pl> ; <https://przetargi.uj.edu.pl>



Kraków, dnia 20 listopada 2024 r.

Do wszystkich potencjalnych wykonawców

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na wyłonienie Wykonawcy usług w zakresie prenumeraty i dostawy zagranicznych czasopism wraz z odprawą celną w roku 2025, dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie (z wyłączeniem Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum)

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi w postępowaniu prowadzonym na wyżej opisany zakres przedmiotowy:

Pytanie 1

Wniosek dotyczy Listy 2 i czasopisma lp.19 Revue Internationale du Droit d'Auteur – wydawanie czasopisma zostało zawieszona i na ten moment brak informacji o kolejnych wydaniach i cenie prenumeraty. Prosimy o wykreślenie czasopisma z przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 1

Zamawiający **wykreśla** ww. czasopismo z zakresu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Dotyczy Listy 2 lp.6 IAU Circulars including Computer Service – Wydawca oferuje prenumeratorom instytucjonalnym 11 typów prenumeraty, numerowanych od 2 do 12. Każdy wariant przeznaczony jest dla innej liczby użytkowników, zaś ceny każdego z wariantu obliczane są wg wzoru „nr wariantu” x „cena wariantu nr 1”. Prosimy o wskazanie który wariant powinniśmy wycenić.

<http://www.cbat.eps.harvard.edu/services/Subscriptions.html>

License type # readers

1. 1 – 4
2. 5 – 10
3. 11 – 20
4. 21 – 30
5. 31 – 60
6. 61 – 90
7. 91 – 130
8. 131 – 180
9. 181 – 250
10. 251 – 320
11. 321 – 400
12. 401 –

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia obejmuje wariant **nr 2 (5-10 użytkowników)**.

Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia, a z uwagi na ich zakres i charakter zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert. Stąd też, termin składania i otwarcia ofert zostaje zmieniony na dzień 25 listopada 2024 r., przy czym godzina oraz sposób składania ofert nie ulegają zmianie.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert (włącznie) do dnia 24 grudnia 2024 r.

Z poważaniem

Anna Łukasik-Socha